
 

 

 

  

 

 

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów Strategii 

Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                   Katowice, dnia 24.02.2014 r. 

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

NR DZP.381.12.2014.DW 

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚĆI SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

nr DZP.381.12.2014.DW o wartości zamówienia poniżej 207.000 € na „Dostawę sprzętu komputerowego                             

i oprogramowania”. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                   

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1: 

Wnioskujemy o skrócenie okresu rękojmi do terminu okresu gwarancji. Wydłużenie czasu rękojmi obciąża Wykonawcę 

może lepiej wydłużyć  okres gwarancji  producenta?  Wykonawca może wykupić opcję gwarancji rozszerzonej której 

koszt wynosi w zależności od modelu od 300 zł . Jeśli wykonawca ma wziąć na siebie serwisowanie i naprawy sprzętu 

po okresie gwarancji  producenta koszty naprawy będą niewspółmiernie wyższe od uzyskanego zysku. 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

Pytanie nr 2: 

SIWZ jest: Zamawiający ma obowiązek zawiadomić Wykonawcę o wadzie najpóźniej w terminie jednego miesiąca od 

daty jej wykrycia – faksem, pocztą elektroniczną lub pisemnie na adres serwisu w godzinach pracy serwisu od 08:00 do 

16:00. Wykonawca rozpocznie usuwanie wady w terminie: 3 dni od zgłoszenia wady. Poprzez rozpoczęcie usuwania 

wady uznaje się poświadczone przez użytkownika przybycie serwisanta, diagnoza i rozpoczęcie naprawy. Całkowite 

usunięcie wady nastąpi w terminie do 7 dni roboczych od daty zgłoszenia wady przez Zamawiającego. Wnioskujemy                

o wydłużenie  terminu naprawy do14 dni roboczych i obowiązek Zamawiającego niezwłocznego zawiadomienia 

Wykonawcy o wadzie.  

 

 



 

 

 

  

 

 

„Zwiększenie udziału osób dorosłych w kształceniu w zakresie narzędzi informatycznych i technologii NITKA” 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka 

Działanie 4.3 Wzmocnienie potencjału dydaktycznego uczelni w obszarach kluczowych w kontekście celów Strategii 

Europa 2020,  

UDA-POKL.04.03.00-00-168/12 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl

 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

Pytanie nr 3: 

SIWZ jest: usterki usuwane będą w miejscu, w którym sprzęt jest używany, chyba że sprzeciwia się temu istota wady - 

Wnioskujemy o każdorazową możliwość naprawy sprzętu w serwisie,  takie rozwiązanie pozwoli obniżyć cenę oferty.                  

W przypadku awarii sprzęt zostałby odebrany przez kuriera i trafił do serwisu producenta sprzętu.  Oczywiście wszelkie 

koszty związane z dostawą sprzętu do i z serwisu obciążą Wykonawcę 

 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

 

 

 

       Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

  

                          mgr Ewa Słowik                                                                                      mgr inż. Artur Baran 

 

 

 

 


